marca da bollo € 16.00



Office Régional du Tourisme Ufficio Regionale del Turismo

ADDENDUM CONTRATTO SOTTOSCRITTO IN DATA 11.12.2018

ULTERIORE PROROGA DEL CONTRATTO DI COMODATO D'USO GRATUITO DELLA PIATTAFORMA ON LINE VALLE D'AOSTA BOOKING

.

L'Office Régional du Tourisme, di seguito Office, con sede in Viale Federico Chabod, 15 – 11100 AOSTA – C.F. 91053920079, nella persona del legale rappresentante e Direttore generale, Dott. Davide Jaccod, nato ad Aosta il 31/01/1981 C.F.: JCCDVD81A31A326O, da una parte

Ε

L'**Adava** (Associazione degli albergatori e imprese turistiche della Valle d'Aosta) di seguito indicata come **Adava** con sede in Aosta, via Bonifacio Festaz, 29 (C.F. 80006330072) nella persona del legale rappresentante e Presidente Sig. Luigi Fosson, nato ad Ivrea (To) il 01 aprile 1948, C.F. FSSLGU48D01E379W, dall'altra parte;

PREMESSO CHE

a) con deliberazione della Giunta regionale n.1148 del 21.09.2018 è stata approvata la convenzione tra la Regione Autonoma Valle d'Aosta, Federalberghi e ADAVA-Federalberghi Valle d'Aosta, per il periodo 1° ottobre 2018 - 31 maggio 2020, concernente la piattaforma di prenotazione on line denominata Valle d'Aosta Booking (quale partizione

della piattaforma di booking on line Italyhotels), che attribuisce all'Adava l'onere del canone annuo per l'utilizzo e la manutenzione ordinaria della suddetta piattaforma (da riconoscere alla società Vertical Booking Srl – oggi Zucchetti Hospitality Srl) rmentre all'Office Régional du Tourisme viene affidata, in forza di un contratto di comodato d'uso gratuito da parte di Adava, la gestione operativa della piattaforma e del relativo cruscotto (CRO);

- b) in data 11.12.2018 l'ADAVA Federalberghi Valle d'Aosta e l'Office Régional du tourisme hanno sottoscritto la convenzione per la concessione in comodato d'uso gratuito, da parte di Adava all'Office Régional du tourisme, della piattaforma (DMS e CRO) denominata Valle d'Aosta Booking per la sua gestione operativa, fino al 31 maggio 2020 (convenzione approvata con Provvedimento del Direttore Generale dell'Office Régional du tourisme n. 198 in data 11.12.2018);
- c) in data 16.07.2020 l'ADAVA Federalberghi Valle d'Aosta e l'Office Régional du tourisme hanno sottoscritto un addendum per la proroga, fino al 31.05.2021, della suddetta convenzione di concessione in comodato d'uso gratuito della piattaforma (DMS e CRO) denominata Valle d'Aosta Booking (proroga approvata con Provvedimento del Direttore Generale dell'Office Régional du tourisme n. 140 in data 16.07.2020);
- d) in data 01.06.2021 l'ADAVA Federalberghi Valle d'Aosta e l'Office Régional du tourisme hanno sottoscritto un secondo addendum per la proroga, fino al 31.05.2022, della suddetta convenzione di concessione in comodato d'uso gratuito della piattaforma (DMS e CRO) denominata Valle d'Aosta Booking (proroga approvata con Provvedimento del Direttore Generale dell'Office Régional du tourisme n. 94 in data 31.05.2021);
- e) in data 23.06. 2022 l'ADAVA Federalberghi Valle d'Aosta e l'Office Régional du tourisme hanno sottoscritto un terzo addendum per la proroga, fino al 31.05.2023, della suddetta convenzione di concessione in comodato d'uso gratuito della piattaforma (DMS e CRO) denominata Valle d'Aosta Booking (proroga approvata con Provvedimento del Direttore Generale dell'Office Régional du tourisme n. 49 in data 23.06.2022);
- f) in data 01.06.2023 l'ADAVA Federalberghi Valle d'Aosta e l'Office Régional du tourisme hanno sottoscritto un quarto addendum per la proroga, fino al 31.05.204, della suddetta convenzione di concessione in comodato d'uso gratuito della piattaforma (DMS e CRO) denominata Valle d'Aosta Booking (proroga approvata con Provvedimento del Direttore Generale dell'Office Régional du tourisme n. 29 in data 31.05.2023);
- g) con Provvedimento del Direttore Generale dell'Office Régional du tourisme n. 35 in data 19.07.2024 è stata approvata la proroga, per un ulteriore anno (fino al 31.05.2025), della medesima convenzione di concessione in comodato d'uso gratuito all'Office Régional du

tourisme, da parte di Adava Federalberghi Valle d'Aosta, della piattaforma (DMS e CRO) denominata Valle d'Aosta Booking

SI CONVIENE

la proroga di un anno, fino al 31 maggio 2025, della convenzione sottoscritta in data 11 dicembre 2018 e già prorogata per quattro annualità, fino al 31.05.2024, concernente la concessione in comodato d'uso gratuito, da parte di ADAVA Federalberghi Valle d'Aosta all'Office Régional du Tourisme, della piattaforma di prenotazione on line (DMS e CRO) denominata "Valle d'Aosta Booking", sviluppata e manutenuta in esercizio dall'azienda Vertical Booking Srl di Bergamo oggi Zucchetti Hospitality Srl, di Lodi.

Restano ferme tutte le clausole e le previsioni della convenzione sottoscritta tra le parti in data 11.12.2018

Aosta, 19.07.2024

Per l'Office Régional du Tourisme
Dott.Davide Jaccod
(firmato digitalmente)

Per l'Adava
Luigi Fosson
(firmato digitalmente)